
UCHWAŁA NR XVI/249/19
RADY MIASTA BIAŁYSTOK

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 5061)) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 na łączną 
kwotę 31.383.886 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Łukasz Prokorym

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 
1696 i 1815.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020.

Id: 11C0AA9A-173E-4C49-B557-A13D86127F51. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XVI/249/19
Rady Miasta Białystok
z dnia  25 listopada  2019 r.

L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie kwota w zł

Ostateczny 

termin 

realizacji 

wydatku

1 600 60015

Przebudowa DK8 na odcinku od granicy miasta 

Białystok do węzła Porosły (DK8) oraz przebudowa 

DW676 na odcinku od skrzyżowania al. Jana Pawła II z 

ul. Narodowych Sił Zbrojnych w Białymstoku 

(DW676/DW669) do węzła Porosły (DK8)- 

wyprowadzenie ruchu w kierunku S8" /2016-2020/

5 000 000 30.06.2020

2 600 60016
Budowa parkingów osiedlowych na terenach gminnych 

/2011-2020/
200 000 30.06.2020

3 600 60016
Przebudowa nawierzchni na odcinkach ulic gminnych 

/2015-2020/
2 300 000 30.06.2020

4 600 60016
Budowa ul. 1-KDZ wraz z dojazdem do ul. Zaułek 

Podlaski (2016-2021)
2 300 000 30.06.2020

5 600 60016
Budowa ulic na osiedlu Wygoda: Nowakowskiego (na 

całym odcinku), Chętnika, Oczki /2016-2021/
920 000 30.06.2020

6 600 60016

Budowa ulic osiedlowych: Łużycka, Owocowa, 

Podmokła, Węgierska, Ordynacka, Sterowa, Zawady, 

Żytnia /2019-2021/

170 000 30.06.2020

7 600 60016 Przebudowa ul. Saturna /2019-2020/ 180 000 30.06.2020

8 700 70095 Modernizacja budynków komunalnych /2019/ 279 500 30.06.2020

9 700 70095 Budowa i modernizacja infrastruktury /2019/ 1 047 200 30.06.2020

10 700 70095 Budowa budynków komunalnych /2018-2021/ 485 000 30.06.2020

11 700 70095 Modernizacja budynku ul. Lipowa 20 /2019-2020/ 15 000 30.06.2020

12 700 70095 Termomodernizacja budynku - Białówny 11 /2015-2020/ 1 097 000 30.06.2020

13 700 70095
Droga wewnetrzna na osiedlu Piaski wraz z miejscami 

parkingowymi / 2019/  Budżet Obywatelski 2019
422 000 30.06.2020

14 700 70095
Przebudowa i aranżacja budynku przy ul. Cieszyńskiej 7 

na potrzeby klubu kibica /2018-2020/
10 000 30.06.2020

15 700 70095
Budowa osiedlowego parkingu w rejonie ul. 

Ekologicznej i Transportowej Budżet Obywatelski 2019
327 180 30.06.2020

16 700 70095
Modernizacja budynku - ul. Ks. S. Suchowolca 25D 

/2014-2020/
600 000 30.06.2020

17 700 70095
Modernizacja budynków - ul. Ks. S. Suchowolca 25, 25a, 

25b, 25c, 25e, 25g / 2014-2021/
900 000 30.06.2020

18 700 70095

Przebudowa budynku ze zmianą sposobu użytkowania na 

placówkę opiekuńczo-wychowawczą ul. Sukienna 5 / 

2014-2020/

1 950 000 30.06.2020

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2019 r.

Id: 11C0AA9A-173E-4C49-B557-A13D86127F51. Podpisany Strona 1



L.p Dział Rozdział Wyszczególnienie kwota w zł

Ostateczny 

termin 

realizacji 

wydatku

19 700 70095

Przebudowa budynku ze zmianą sposobu użytkowania na 

placówkę opiekuńczo-wychowawczą ul. Ciepła 4 / 2014-

2020/

2 097 000 30.06.2020

20 700 70095 Modernizacja budynku - ul. Kijowska 3 /2014-2021/ 80 000 30.06.2020

21 801 80104
Modernizacja kuchni w Przedszkolu Samorządowym nr 

64, ul. St. Dubois 12 /2019-2020/
13 000 30.06.2020

22 801 80120
Opracowanie dokumentacji technicznej pod budowę hali 

sportowej przy V LO, ul. Miodowa 5 /2019-2020/
106 206 30.06.2020

23 801 80130

ZIT: Rozbudowa i modernizacja bazy kształcenia 

zawodowego w Zespole Szkół Rolniczych CKP w 

Białymstoku, ul. Ks. St. Suchowolca 26 /2016-2020/

2 250 000 30.06.2020

24 801 80130

ZIT: "Zawodowe perspektywy Zespołu Szkół 

Technicznych – kierunek przyszłość!". Przebudowa bazy 

kształcenia branży drzewnej Zespołu Szkół 

Technicznych, ul. Stołeczna 21 /2016-2020/

2 300 000 30.06.2020

25 801 80130 Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 

Mechanicznych, ul. Wł. Broniewskiego 14 /2016-2020/
2 900 000 30.06.2020

26 801 80130
Budowa parkingu przy Centrum Sportowym " 

Tysiąclecia" - Osiedle Białostoczek /2019-2020/ Budżet 

Obywatelski 2019

36 162 30.06.2020

27 801 80130 Opracowanie dokumentacji sali gimnastycznej w Zespole 

Szkół Gastronomicznych, ul. Knyszyńska 12 /2019-2020/

107 568 30.06.2020

28 854 85406
Przebudowa wraz z wymianą dachu i elewacji Poradni 

Psychologiczno - Pedagogicznej Nr 2, ul. Mazowiecka 

35 /2017-2020/

300 000 30.06.2020

29 854 85410

Przystosowanie internatów Zespołu Szkół 

Mechanicznych, Zespołu Szkół nr 16, Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących i Technicznych do wymogów 

wynikających z decyzji Państwowej Straży Pożarnej  

/2018-2021/

187 083 30.06.2020

30 921 92120
Zaprojektowanie i wykonanie 4 rzeźb do fontann w 

ogrodzie Branickich /2019-2020/
24 840 29.04.2020

31 921 92120

Modernizacja i przebudowa ogrodzenia zespołu 

pałacowo-ogrodowego Branickich wraz z pawilonem 

Włoskim oraz pawilonem Toskańskim /2018-2021/

1 599 631 30.06.2020

32 921 92195
Zagospodarowanie terenu cmentarza ewangelicko - 

augsburskiego na Rynku Siennym /2016-2020/
750 000 30.06.2020

33 926 92695
Galeria Sportu Białostockiego - opracowanie 

dokumentacji /2019/
429 516 30.06.2020

31 383 886OGÓŁEM 

Id: 11C0AA9A-173E-4C49-B557-A13D86127F51. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan                  

na 2019 r.

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

18 196 867 0 18 196 867

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 070 000 0 6 070 000

60016 Drogi publiczne gminne 6 070 000 0 6 070 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 309 880 0 9 309 880

70095 Pozostała działaność 9 309 880 0 9 309 880

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 000 0 13 000

80104 Przedszkola 13 000 0 13 000

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
2 374 471 0 2 374 471

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
1 624 471 0 1 624 471

92195 Pozostała działalność 750 000 0 750 000

926 KULTURA FIZYCZNA 429 516 0 429 516

92695 Pozostała działaność 429 516 0 429 516

13 187 019 0 13 187 019

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 000 000 0 5 000 000

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu
5 000 000 0 5 000 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 699 936 0 7 699 936

80120 Licea Ogólnokształcące 106 206 0 106 206

80130 Szkoły Zawodowe 7 593 730 0 7 593 730

854 EDUKACYJNA OPIEKA 487 083 0 487 083

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 

w tym poradnie specjalistyczne
300 000 0 300 000

85410 Internaty i bursy szkolne 187 083 0 187 083

18 196 867 0 18 196 867

13 187 019 0 13 187 019

31 383 886 0 31 383 886

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVI/249/19
Rady Miasta Białystok
z dnia 25 listopada 2019 r.

OGÓŁEM

GMINA - WŁASNE

POWIAT -WŁASNE

GMINA  

POWIAT  

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2019 r.

Id: 11C0AA9A-173E-4C49-B557-A13D86127F51. Podpisany Strona 1




